纳仕国际社区商业电梯厅及隔油池提升改造工程中标候选人公示 (招标编号: PH 2023-014)

公示结束时间: 2023年05月18日

一、评标情况

标段(包)[001]纳仕国际社区商业电梯厅及隔油池提升改造工程:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 上海市建筑装饰工程集团有限公司,投标报价: 81.57864 万元,质量: 一次性验收合格率 100%,工期/交货期/服务期: 20 天;

中标候选人第 2 名: 上海申伸强建设有限公司,投标报价: 83.059941 万元,质量: 一次验收合格率 100%,工期/交货期/服务期: 20 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(上海市建筑装饰工程集团有限公司)的项目负责人: 王文川注册二级建造师:沪 2312014202213157;

中标候选人(上海申伸强建设有限公司)的项目负责人: 蒋小峰注册一级建造师: 沪 1312020202100429;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(上海市建筑装饰工程集团有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;

中标候选人(上海申伸强建设有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(上海市建筑装饰工程集团有限公司)的评标情况:综合排名第一;中标候选人(上海申伸强建设有限公司)的评标情况:综合排名第二;

二、提出异议的渠道和方式

如果参与本次项目的投标单位对本项目评标结果有异议,请以书面的形式与上海浦惠建设管理有限公司联系

地址: 上海市浦东新区新金桥路 201 号现代通信大厦 610 室。(本公告发出之日起 3 日内)

三、其他

第一中标候选人: 上海市建筑装饰工程集团有限公司

第二中标候选人: 上海申伸强建设有限公司

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 上海张江文化控股有限公司

地 址: 上海市张东路丹桂路 999 弄 G2 幢 6 层

联系人: 陈经理

电 话: 50278033

电子邮件: /

招标代理机构: 上海浦惠建设管理有限公司

地 址: 上海市浦东新区新金桥路 201 号现代通信大厦 610

联系人: 王老师

电 话: 021-50338362

电子邮件: bjjsglzx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 1

招标人或其招标代理机构: